
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

カイアルラ

ソレイユ

斥候

10

4150

輝く肉体、太陽の再生、太陽の子

男 48

かつて大嫌いだったものが今は大好き
特定の色を激しく嫌っている(嫌っていた）
命を助けられたことがある

12

11

3

5 14 24 55 9

9 14 24 59 + 2 10

11 11 36 69 11

8 13 32 5

5 8 1

9 9 21 3

ファイター

プリースト/ライフォス

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

10

7

1

10

10

5

タフネス

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

防具習熟A/盾

かいくぐり

なぎ払い

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

魔力撃

2122

2120

2123

2120

IB31

IB31

IB38

IB29

IB31

IB39

10 19 20 21

0

0

0

ドラゴンスケイル+2

ランタンシールド

24

18

3

-1

23

8

3

1

10ファイター

[1H両]デッドリージェントルマンズケイン

[2H]デッドリージェントルマンズケイン

[1H両]サイレントロッド+2

[2H]サイレントロッド+2

[1H両]サイレントロッド+2

[2H]サイレントロッド+2

魔剣:SIREN・零

[1H両]サイレントロッド+2

名誉50 ID加工　発動体加工 魔法の武器化

2Hの時

背水ジャイアント込

背水のネックレス効果時間終了時(+24-18→+6,GA継続)

今は亡き成長武器　絶対に当たらないが触れた相手には死をもたらす呪われた剣

無背水　ジャイアントあり

1H両

2H

1H両

2H

1H両

2H

2H

1H両

20 4

20 4

57 4

57 4

31 4

31 4

1 -1000

37 4

23

23

23

23

23

23

-981

23

12 26 30

12 26 40

12 26 65

12 26 75

12 26 41

12 26 51

8 1001100

12 26 47

3 61 183 23 10 79

0/× 20 15 13 47

神聖魔法

魔動機術

7

1

8

2

決死の鉢巻き

マギスフィア＋１

聖印

背水のネックレス

ウェポンホルダー

敏捷腕輪

多機能ブラックベルト

Ｄガジェット：アルケミーキット

セーフティメット(特注？)

--------------------------

ブレードスカート

捨て身カウンター　相手自動命中　こっちも自動命中カウンター

OP:ターゲットサイト　フラッシュライト

セーフティメット内部

器用・敏捷・筋力＋１２　その後１日-6

ランタンシールドを収納できる　普段は装備

GMが大ダメージと判断したダメージを0にする

ランタンシールドで埋まってる

明るい性格。いつもニコニコあなたの隣に・・・
常にピカピカしてる。頭にデカイ三角のかぶり物(セーフティメット)。
通称レッドピラミッド寝具

▲経歴
あるソレイユは赤色が苦手だった。
人族と共に冒険していた頃、蛮族と対峙した時。共に戦っていた人族が、貪り食われた時の色。
恐怖に歪んだ自分を助けてくれたのはイレブン傭兵団だった。
だが、傭兵団で活動するうち、だんだんと赤色を見慣れてくる。蛮族の血の色。復讐の色。
いつしかそのソレイユは、蛮族が体中から赤色を流しているのを見るのが好きになっていた―――
「そんな、"オトギ話"はお嫌いでしたか？」ﾋﾟｶﾋﾟｶ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

カイアルラ

交易共通語

魔動機文明語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

マッスルベアー

キャッツアイ

ビートルスキン

ガゼルフット

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

メディテーション

アンチボディ

トロールバイタル

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

バクメ

クラファン

イニブ

[2H]サイレントロッド+2 2H 37 4 23 12 26 57

[>頑丈なランタン

[>頑丈なランタン

[>頑丈なランタン

専用化→ジェントルマンズケイン

専用化→ランタンシールド

専用化　セーフティメット

専用化　ウェポンホルダー

多機能ベルト

【　ベネディクト流紳士杖道　】

　└紳士による別れの挨拶

　└絶えざる紳士の微笑み

　└分け隔てない紳士の愛

〇デッドリージェントルマンズケイン

【　ドバルス螺旋運手　】

　└序伝・螺旋開花の型

　└本伝・螺旋結実の型

ダドワ鍛冶屋顔

10

10

10

50

50

50

50

50

50

20

20

20

50

50

20

20

100

90 720

冒険者セット

たいまつ(6本セット)x10

スカウト用ツール

マテリアルカードS赤x8

マテリアルカードA赤x8

マテリアルカードB赤x8

マテリアルカードS緑x7

陽光魔符2x3

月光魔符2x3

魔晶石3x100

頑丈なランタンx3

太陽のランタンx3

◆発動体加工

◆イグニダイト加工

◆マナタイト加工

◆魔法の武器化+2

◆魔法の武器化+2

◆魔法の鎧化

◆魔法の盾化

筋力腕輪

※割った腕輪代金x2

子熊の爪

おみくじ

2140
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