

キャラクター名
カイアルラ

プレイヤー名

種族	ソレイユ	種族特徴	輝く肉体、太陽の再生、太陽の子		
生まれ	斥候	性別	男	年齢	48
冒險者Lv	10	経歴	かつて大嫌いだったものが今は大好き 特定の色を激しく嫌っている(嫌っていた) 命を助けられたことがある		
経験点	4150				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 12	器用度	5	14	24	55	9
	敏捷度	9	14	24	59 + 2	10
体 11	筋力	11	11	36	69	11
	生命力	8	13		32	5
心 3	知力	5			8	1
	精神力	9	9		21	3

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	10						
ブリースト/ライフオス	7						
マギテック	1						
スカウト	10						
エンハンサー	10						
アルケミスト	5						

戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
防具習熟A/盾	IB31p		p		p
かいいくぐり	IB31p		p		p
なぎ払い	IB38p		p		p
武器習熟A/スタッフ	IB29p		p		p
武器習熟S/スタッフ	IB31p		p		p
魔力撃	IB39p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	10	19	20	21
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	ドラゴンスケイル+2	ランタンシールド	合計値	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ドラゴンスケイル+2	ランタンシールド	23	3	8	-1	3
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)							1
回避技能	ファイター		合計値	23	10		

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
[1H両]デッドリージェントルマンズケイン 名誉50 ID加工 発動体加工 魔法の武器化	1H両	20	4	2d+	23	12	26	30									
[2H]デッドリージェントルマンズケイン 2Hの時	2H	20	4	2d+	23	12	26	40									
[1H両]サイレントロッド+2 背水ジャイアント込	1H両	57	4	2d+	23	12	26	65									
[2H]サイレントロッド+2	2H	57	4	2d+	23	12	26	75									
[1H両]サイレントロッド+2 背水のネックレス効果時間終了時(+24-18→+6,GA継続)	1H両	31	4	2d+	23	12	26	41									
[2H]サイレントロッド+2	2H	31	4	2d+	23	12	26	51									
魔剣:SIREN・零 今は亡き成長武器 絶対に当たらないが触れた相手には死をもたらす呪われた剣	2H	1	-1000	2d+-981	8	1001	100										
[1H両]サイレントロッド+2 無背水 ジャイアントあり	1H両	37	4	2d+	23	12	26	47									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	61m	183m	2d+	23	10	79					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	0/X	2d+	20	2d+	15	47					

装備品	説明
頭 決死の鉢巻き	捨て身カウンター 相手自動命中 こっちも自動命中カウンター
耳 マギスフィア+1	OP:ターゲットサイト フラッシュライト
顔 聖印	セーフティメット内部
首 背水のネックレス	器用・敏捷・筋力+12 その後1日-6
背中 ウエポンホルダー	ランタンシールドを収納できる 普段は装備
右手 敏捷腕輪	
腰 多機能ブラックベルト	
足 Dガジェット:アルケミキット	
その他セーフティメット(特注?)	GMが大ダメージと判断したダメージを0にする

装備品	説明
左手	ランタンシールドで埋まってる
ブレードスカート	

その他メモ

明るい性格。いつもニコニコあなたの隣に・・・
常にビカビカしてる。頭にデカイ三角のかぶり物(セーフティメット)。
通称レッドピラミッド寝具

▲経歴

あるソレイユは赤色が苦手だった。
人族と共に冒險していた頃、蛮族と対峙した時。共に戦っていた人族が、食り食われた時の色。
恐怖に歪んだ自分を助けてくれたのはイレブン傭兵团だった。
だが、傭兵团で活動するうち、だんだんと赤色を見慣れてくる。蛮族の血の色。復讐の色。
いつしかそのソレイユは、蛮族が体中から赤色を流しているのを見るのが好きになっていた――
「そんな、"オトギ話"はお嫌いでしたか?」ビ^加カ

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
カイアルラ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

マッスルベアー		
キャットツアイ		
ビートルスキン		
ガゼルフット		
ジャイアントアーム		
デーモンフィンガー		
ケンタウロスレッグ		
メディテーション		
アンチボディ		
トロールバイタル		
ヴォーアルウェポン		
パラライズミスト		
バクメ		
クラファン		
イニブ		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
[>頑丈なランタン	10	「紳士による別れの挨拶	20		
[>頑丈なランタン	10	「絶えざる紳士の微笑み	20		
[>頑丈なランタン	10	「分け隔てない紳士の愛	20		
専用化→ジェントルマンズケイン	50	○デッドリージェントルマンズケイン	50		
専用化→ランタンシールド	50	【 ドバルス螺旋運手 】	50		
専用化 セーフティメット	50	「序伝・螺旋開花の型	20		
専用化 ウェポンホルダー	50				
多機能ベルト	50	「本伝・螺旋結実の型	20		
【 ベネディクト流紳士杖道 】	50	ダドワ鍛冶屋顔	100		
名譽点 所持 90 /合計 720					